
COMUNE DI CEGGIA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

ORIGINALE

N. 69
Reg. delib.

Ufficio competente
RAGIONERIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO ART. 170 D.LGS 267 DEL 18.08.2000 E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI
E MODIFICAZIONI - APPROVAZIONE DEL DUP 2022 -2024

Oggi  ventinove del mese di dicembre dell'anno duemilaventuno alle ore 19:00, in video
conferenza, convocato in seguito a regolare invito si è riunito ai sensi del Decreto
Sindacale n. 5 del 21.04.2021 il Consiglio Comunale così composto:

Presente/Assente Presente/Assente

Marin Mirko Presente PINEL MARCO Presente in
videoconferenza

NADALON KATIUSCIA Presente SFORZIN MASSIMO Presente
PIVETTA SIMONE Presente SEMENZATO PIERA Presente in

videoconferenza
MANZATTO MILA Presente LORENZON

FEDERICO
Presente

SALVEL ANGELO
VINCENZO

Presente in
videoconferenza

PAVAN LUCA Assente

FAGGIOTTO
ELISABETTA

Presente BILLOTTO ALICE Presente

GABATEL ANDREA Presente

Presenti   12 Assenti    1

Vengono nominati Scrutatori i signori:
FAGGIOTTO ELISABETTA
GABATEL ANDREA
BILLOTTO ALICE

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
Segretario Comunale  Roca Stefano.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 69 del 29-12-2021



COMUNE DI CEGGIA

Constatato legale il numero degli intervenuti, Marin Mirko nella sua qualità di SINDACO,
dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto
sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 69 del 29-12-2021



COMUNE DI CEGGIA

OGGETTO ART. 170 D.LGS 267 DEL 18.08.2000 E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI
E MODIFICAZIONI - APPROVAZIONE DEL DUP 2022 -2024

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il principio contabile n. 12 allegato al D.lgs 118 del 23.06.2011 che vede come-
strumento principale della programmazione finanziaria il DUP: Documento Unico di
Programmazione;
Rilevato  che con delibera CC 42  del 31.07.2021  il Consiglio Comunale ha preso atto-
del DUP – documento unico di programmazione 2022 – 2024;
Rilevato che non sono pervenute osservazioni o richieste di emendamento da parte-
dei consiglieri o altri soggetti;
Dato atto che è stata predisposta dalla Giunta Comunale nota di aggiornamento come-
da delibera GC  82 del 04.12.2021;
Dato atto che il documento è allegato alla presente deliberazione sub 1);-
Visto il parere del Revisore del Conto allegato sub 2);-

Udito l’intervento dell’Ass. Pivetta Simone (All. A)

Visti i pareri favorevoli espressi dal responsabile del servizio in ordine alla correttezza
tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 267 del 18.08.00;

A voti favorevoli 9 contrari 0 astenuti 3 (Semenzato, Lorenzon e Billotto) espressi per
appello nominale da n. 12 consiglieri presenti e votanti

DELIBERA

1. Di approvare il DUP -  Documento Unico di Programmazione 2022 – 2024, all. 1)
come licenziato dalla Giunta Comunale con delibera GC 82  del  04.12.2021;

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 65 del 03-
12-2021 ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 69 del 29-12-2021



COMUNE DI CEGGIA

OGGETTO ART. 170 D.LGS 267 DEL 18.08.2000 E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI
E MODIFICAZIONI - APPROVAZIONE DEL DUP 2022 -2024

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL Segretario Comunale
 Marin Mirko  Roca Stefano

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 69 del 29-12-2021


